DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 373 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
quinta-feira, 12 de setembro de 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: JOSIMAR REIS LIRA LOPES – ME
 CNPJ: 54.235.567/0001-76
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 09/2024
CONTRATO Nº: 29/2024
VIGÊNCIA: de 12 de setembro, findando-se em
12/11/2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BANCAS DE FEIRA,
DESTINADAS A FEIRA COBERTA DO MUNICÍPIO DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

Marianópolis -TO, 12 de setembro de 2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 12 de setembro de 2024.
EDIÇÃO EXTRA 373

		2024-09-12T22:12:39-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138